慈溪市横河镇人民政府

关于市十八届人大三次会议
第354号建议的协办意见

市新市民服务中心：
胡幼丽代表在市十八届人大三次会议期间提出的《关于解决企业职工住宿问题的建议》（第354号）提案收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
[bookmark: _GoBack]我镇高度重视企业职工住宿问题，鼓励支持企业和工业园区推动职工宿舍建设。目前，镇内多家企业如环驰轴承集团有限公司、宁波华科汽车零部件有限公司等均有职工宿舍项目在建。另外，我镇小微园区万洋（横河）众创城内也具备专门的职工宿舍楼、职工食堂等生活保障设施；即将投入建设的的王梁工业园区也将职工宿舍项目区域纳入规划范围之内。今后，我镇会继续积极推动企业建设职工宿舍，支持有条件的建筑经改造转为单身公寓项目，为职工提供更舒适的住宿环境。
最后，请贵中心转达对胡幼丽代表关心支持我镇社会事业的谢意！
                                 横河镇人民政府
2024年4月24日